

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ	ต่อเติมอาคารห้องเก็บของ ศพท.	แบบ	เทศบาลตำบลพรหมนิคม
ลักษณะงาน	ต่อเติมอาคารห้องเก็บของ ศพท. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 4.00 ม.	แบบเลขที่	5/2562
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรหมนิคม (ทุ่งนาบ่อย) หมู่ที่ 10	เมื่อวันที่	7 มิถุนายน 2562
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลพรหมนิคม		
คำนวณราคากลางโดย	นายแสงทอง อินธิแสง ผู้อำนวยการกองช่าง		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมดำเนินการ								
	1.1 ปรับพื้นที่วาง móng	30	ตร.ม.	0.00	0.00	15.00	450.00	450.00	
	รวมราคางานเตรียมดำเนินการ [1]				0.00		450.00	450.00	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 งานโครงสร้างคอนกรีต								
	2.1.1 ขุดหลุมฐานรากและถมดิน	1	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00	
	2.1.2 ทราฮายปรับระดับ	2	ลบ.ม.	420.00	840.00	99.00	198.00	1,038.00	
	2.1.3 คอนกรีตหนา 13.5	0.04	ลบ.ม.	1,378.00	55.12	398.00	15.92	71.04	
	2.1.4 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	3	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00	391.00	1,173.00	6,723.00	
	2.1.5 ไม้แบบ (คิด 80%)	3	ลบ.ฟ.	499.00	1,497.00	0.00	0.00	1,497.00	
	2.1.6 ไม้ครีซีดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบ)	1	ลบ.ฟ.	502.00	602.40	0.00	0.00	602.40	
	2.1.7 ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	3	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	399.00	399.00	
	2.1.8 ตะปูขนาดต่างๆ	1	กก.	33.00	33.00	0.00	0.00	33.00	
	2.1.9 เหล็กเสริมโครงสร้าง	136.98	กก.						
	เหล็ก RB Ø 6 มม. (0.222 กก./ม.)	78.9	กก.	21.75	1,716.08	0.00	0.00	1,716.08	
	เหล็ก RB Ø 12 มม. (0.888 กก./ม.)	58.08	กก.	20.83	1,209.81	0.00	0.00	1,209.81	
	2.1.10 สลักผูกเหล็ก #18	4	กก.	26.00	104.00	0.00	0.00	104.00	
	2.1.11 ค่าแรงตัด/ตี/ผูก เหล็กเสริมคอนกรีต	0.14	ตัน	0.00	0.00	4,100.00	561.62	561.62	
	2.1.12 เสา คสล. สำเร็จรูป 0.15x0.15x3.60 ม.	2	ตัน	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	2.1.13 เสา คสล. สำเร็จรูป 0.15x0.15x3.90 ม.	2	ตัน	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	รวม (2.1)				14,707.40		2,472.54	17,179.94	
	2.2 งานโครงสร้างหลังคา								
	2.2.1 เหล็กซีดลาวาในซี 75x45x15x1.2 มม.	7	หอน	284.00	1,988.00	0.00	0.00	1,988.00	
	2.2.2 เหล็กซีดลาวาในซี 100x50x20x1.2 มม.	10	หอน	321.00	3,210.00	0.00	0.00	3,210.00	
	2.2.3 แผ่นเหล็กเพทท 0.15x0.15 ม. หนา 6 มม.	4	แผ่น	40.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	2.2.4 ค่าแรงประกอบโครงเหล็กรูปพรรณ	179.10	กก.	0.00	0.00	10.00	1,791.00	1,791.00	
	2.2.5 ค่าแรงที่โครงหลังคา	25	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	2,550.00	2,550.00	
	รวม (2.2)				5,358.00		4,341.00	9,699.00	
	รวมราคางานโครงสร้างวิศวกรรม [2]				20,065.40		6,813.54	26,878.94	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานหลังคา								
	3.1.1 ฝ้าหลังคา Metal Sheet ยาว 4.20 ม. หนา 0.30 มม. (สีน้ำเงิน)	7	แผ่น	399.00	2,793.00	70.00	490.00	3,283.00	
	3.1.2 ฝ้าหลังคา Metal Sheet ยาว 4.20 ม. หนา 1.5 มม. (ใบรีแดง)	2	แผ่น	1,260.00	2,520.00	70.00	140.00	2,660.00	
	3.1.3 ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.30 มม. (สีน้ำเงิน)	8	ม.	95.00	760.00	50.00	400.00	1,160.00	

คำนวณราคากลางโดย